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Unser Kichenteam im Schindlerhof hat wieder ein wunderbares Menu fir Sie kreiert, genieBBen Sie dieses
an Ostersonntag und Ostermontag. Gerne kénnen Sie auch an den Tagen a la carte bestellen, unsere
Oster Speisekarte finden Sie auf unserer Homepage. Wir freuen uns auf Siel

Amuse-Bouche

skekesk

Gebackenes Osterei

Kaninchenriicken | Gurke | Wiesenkrduter 17,00
oder

Frihlingsgemise Tartelette

Gurke | Kohlrabi| Wiesenkrduter 15,00
etk

Schaumsuppe von der Bachkresse

mit Krduter Ravioli 12,00

skt
Duett vom Lamm geschmort und gebraten

Gewiirz Couscous | Erbsenschoten | Zucchini 36,00
oder

Hausgemachte Kartoffelkissen
Spargel | Erbsen| Radieschen 26,00

sk

Mandel Panna Cotta

Rhabarber | Erdbeere | Saverampfer 16,00
Meni 3 Gang 67,00€

ohne Suppe

Meni 3 Gang | vegan 55,00€

Meni 4 Gang 79,00€ 3 e r_
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Meni 4 Gang| vegan 67,00€
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Apertt Goptbny

Havanna Club, Lime Juice, Gurkensirup und Balis Basil

12.50

Schindlerhof Salat
Bunte Salatvielfalt | Speck | Wachtelei | Brotknusper

12.50
Beef Tatar
Avocado | Senf | Schwarzer Knoblauch | Petersilienbrioche
23.00

Frénkische FESTTAGSSUPPE

Rinderkraftbrihe | Leberknédel | GrieBnockerl | Pfannkuchenstreifen |
Wurzelgemise 14.50

Geschmorte Lammstelze
Barlauch Piree| Speckbohnen| Senfkorn Jus

Gebackenes Osterlamm
Kartoffel Rahmgurken Salat| Kirbiskerndl| Zitrone

Maishahnchenbrust
Morchel Polenta| Mini-M&hren| Triffel Jus

Surf and Turf Rosa gebratenes Filet und Garnele
Kartoffel Barlauchwaffel| wilder Brokkoli| Sellerie

Wiener Schnitzel
Petersilienkartoffeln| Beilagensalat| Preiselbeere| Zitrone

Gebratenes Filet vom Zander
Perlgraupen| glaciertes Frihlingsgemuse | Barlauch Sabayon

Topfen Spinatknodel
Kohlrabi| Belper Knolle | Krautersalat

esserly

SORBET VARIATION
3 Kugeln | frische Friichte

SCHOKOLADEN KUCHLEIN
Flissiger Kern | Erdbeere Variation

29.00

28.00

29.00

45.00

34.50

32.00

25.00

12.50

16.00



